Guatemala, 31 de Julio de 2023

Lic. Mario Estuardo Santos Dysli Director General del Deporte y la Recreación Dirección General del Deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimado señor Director General:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

Parque Erick Bernabe Barrondo

Nombre completo del Contratista:
Número de contrato:
Servicios (Técnicos o Profesionales):
Número de Factura:
Honorarios Mensuales:
Monto Total del Contrato
Unidad Administrativa donde presta
los servicios:

Acuerdo
Nit del (
Serie:
Período
Plazo de

CUI:	2528839340101
Acuerdo Ministerial:	632-2023
Nit del Contratista:	66322111
Serie:	67015011
Período del Informe:	Julio
Plazo del Contrato:	12/06/2023 a 31/08/2023

Objetivos del Contrato:

El "Técnico" se compromete a prestar sus Servicios Técnicos para **El Departamento de Programación Sustantiva, de la Dirección de Áreas Sustantivas de la Dirección General del deporte y la Recreación,** Dependencia del Ministerio de Cultura y Deportes, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios Técnicos que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas: (según Clausula de contrato: Tercera).

Desarrollo Ordenado de Actividades:

- 1. Brinde apoyo en el Area de Administracion del Centro Deportivo Erick Bernabe Barrondo Garcia.
- 2. Apoyo en los procesos de inventario.
- 3. Apoyo en traslado de objetos del Area de Resguardo.
- 4. Apoyo en el inventario de los Bienes que se encuentran en el Centro Deportivo Erick Bernabe Barrondo Garcia.
- 5. Apoyo en rotulacion en las carpeta de bienes de todos los trabajadores Del Centro Deportivo Erick Bernabe Barrondo Garcia.
- 6. Apoyo en las Actividades a realizarse en el Centro Deportivo Erick Bernabe Barrondo Garcia.

Carlos Enrique Motta Najera

Nombre Completo del Contratista

Firma de Contratista

Ana Lucia Ramirez Gil

Nombre de la Autoridad que Evalúa los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera)

MSC. Ana Lucia Ramírez Gil Jefe del Perque Erick Bersabé Barrondo García Dirección de Parques y Centros Deportivos y Recreativos Dirección General del Deporte y la Recreación

Firma y sello de la Autoridad que Evalua los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera)